город Димитровград

ул. Дрогобычская д.65

ПРОТОКОЛ No@/2018

общего собрания собсrвенников помещений

в многоквартирном жилом доме

Вид общего собрания: --=вн=е=о""""ч"""е'Fр"""'ед=н=о=е""---------
(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: --=з=ао"'""ч""'"'н=о=е"----------

( очное, заочное, очно-заочное голосование)

Дата начала проведения собрания «06» авrуста 2018г.

Дата окончания общего собрания «13» авrуста 2018г.

Собрание проводилось пугем поквартирного обхода, Председателем совета дома совместно с

инициативной группой, каждого собственника помещения с предосrавлением бланков лисrов голосования

по повесrке дня.

Общее собрание созвано по инициативе: Каримовой В.И. (кв.85)

73:23-014001:926-73/002/2017 от()<) .11 .2017г.

(документ, подтверждающий право собственности)

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 4570 кв.м. (из них 4570 кв.м. -
жилых помещений, О кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 79 собственника ( ов) помещений (листы гО.11осования в
письменной форме с подписями собственников помещений многоквартирного дома U.11и их

представите.лей по вопросам постав.ленных на гО.11осовании nрU.11агаютс.я - ПрU.11ожение №1 к

Протоколу), обладающие 2796.22 м2, что составляет 61.18 °/о голосов от общего числа

голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

ПОВЕСГКА ДНЯ

1.Утверждение повестки дня.

2.Выбор Председательствующего на собрании, секретаря общего собрания и счетной

комиссии.

3. Приобретение скамеек со спинкой в количесrве 12 шт. за счет накопленных денежных средств

собсrвенников помещений многоквартирного дома №65 по ул. Дрогобычская. Усrановка будет

проводиться силами собсrвенников данного дома.

1

4.Утверждение места хранения протокола

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1.Утверждение повесrки дня.

СЛУШАЛИ Каримову В.И. ( кв.85), по повесгке дня

ПРЕДЛОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

-Выбор Председательствующего на собрании, секретаря общего собрания и счетной комиссии.

- Приобретение скамеек со спинкой в количесгве 12 шт. за tчет накопленных денежных средств

собсгвенников помещений многоквартирного дома №65 по ул. Дрогобычская. Установка будет
проводиться силами собсгвенников данного дома

-Утверждение места хранения протокола

Голосовали:

"ЗА" -2796,22 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О о/о голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет Оо/о голосов.

Прmmто единогласно /большинством голосов/не приняго

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательствующего на собрании, секретаря собрания и счетной комисСЮ1.

СЛУШАЛИ Каримову В.И. (кв.85),

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующего на собрании - Каримову В.И. (кв.85),

секретарем собрания -Альбрехт ИА ( кв.82) и выбрать счетную комиссию в составе:

-Гамаюровой ТА (кв.76),

- Таракановой МА (кв.54).

Голосовали:

"ЗА" -2796,22 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О о/о голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет Оо/о голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

2

РЕШИЛИ: выбрать Председательствующего на собрании - Каримову В.И. (кв.85), секретарем
собрания -Альбрехт ИА (кв.82) и выбрать счетную комиссию в составе:

-Гамаюровой ТА ( кв.7 6),
-Таракановой МА (кв.54).

3. Приобретение скамеек со ашнкой в количесmе 12 IIП'. за счет накопленных денежных средсm
собственников помещений многоквартирного дома №65 по ул. Дрогобычская. Усгановка будег

проводиться силами собсгвеm1.иковдаm1огодома

С11УШАЛИ Каримову В.И. ( кв.85),

ПРЕДЛОЖЕНО приобресrи скамейки со спинкой в количесгве 12 шт. за счет накопленных денежных
средств собственников помещений многоквартирного дома №65 по ул. Дрогобьrчская. Установка будет

проводиться силами собственников данного дома

Голосовали:

"ЗА" -2796,22 мz, что составляет 100% голосов;

"ПРОТИВ" - О мz, что составляет О% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О мz, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /болъшинсrвом голосов/не принято

РЕШИЛИ: приобрести скамейки со спинкой в количестве 12 шт. за счет накопленных денежных средств
собственников помещений многоквартирного дома №65 по ул. Дрогобьrчская. Установка будет

проводиться силами собственников данного дома.

4. Утверждение месrа хранения протокола

СЛУШАЛИ Каримову В.И. (кв.85),

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей организации по
адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве строительства

ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.У льяновск, ул.Спасская, д.З).

Голосовали:

"ЗА" -2796,22 мz, что составляет 100% голосов;

"ПРОТИВ" - О мz, что составляет О% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О мz, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /болъшинсrвом голосов/не принято

3

РЕШИЛИ: уrвердить месrо хранения протокола 1 экз. в управляющей организации по адресу:
ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве строительства ЖКК и

транспорта Ульяновской области (г.У льяновск, ул.Спасская, д.З).

Протокол №t'.3 /2018 общего собрания собсrвенников помещений составлен на ±_ листах в
_З_ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе управляющей организации,

второй экземпляр - у Председателя Совета дома, третий экземпляр в Министерстве

сrроительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.У льяновск, ул.Спасская, д.З).

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме:

- реестр собственников помещений на f л.;
- сообщение о проведении общего собрания было размещено в каждом подъезде

многоквартирного дома

- листы голосования в письменной форме с подписями

многоквартирного дома или их представителей- на -~t!Zл.

Предrерр~~
Счетная комиссия:

4

собственников помещений